HINNASTO 2025

27.10.2025

LEHTI ja ALUEPAINOS 1£

Aamuposti, arki 4137,68 2418,89 1450,89 798,21
Aamuposti, la 4551,45 2660,77 1595,98 878,03
Alueviesti **) 2016,00 1188,00 780,00 462,00
Epari **) 2050,00 1080,00 580,00 427,68
ES Keskiviikko 5093,55 2910,6 1532,48 793,8

Etela-Saimaa *) 5268,00 2910,6 1532,48 793,8

Eteld-Suomen Sanomat *) 7987,61 4564,35 2232,56 1063,91
Forssan Lehti *) 4233,60 2116,80 1058,40 529,20
Forssan Lehti keskiviikko (suurjako) *) 4572,29 2286,14 143,07 571,54
Hankasalmen Sanomat 2506,35 1235,85 618,45 302,40

Heindveden Lehti 1635,01 955,87 573,30 343,98
Helsingin Uutiset, ke kokopainos 6808,73 3981,29 2388,54 1313,24
Hameen Sanomat *) 6835,50 3417,75 1708,88 854,44
Hameenlinnan Kaupunkiuutiset, ke 5155,92 2577,96 1288,98 644,49
lisalmen Sanomat 2499,37 1461,92 877,59 525,89
Itéd-Hame*) 2794,84 1598,63 782,78 374,85
Ita-Savo 4332,83 2466,29 1302,05 674,73
Joroisten Lehti 1500,50 877,59 525,89 316,42

Juvan Lehti 1320,00 772,00 471,00 354,00
Kaakonkulma 1319,69 771,75 470,77 348,39
Kalajaska **) *) 4743,90 2874,68 1536,57 -
Kangasniemen Kunnallislehti 1319,69 771,75 470,77 348,39
Karjalainen 6472,00 3785,00 1788,00 1043,00
Karjalan Heili 3452,00 1872,00 1052,00 549,00
Karkkilalainen 1730,52 1012,32 607,20 333,96
Keski-Hame 1157,63 661,5 496,13 281,14
Keskilaakso 1319,69 771,75 470,77 348,39
Keskisuomalainen, arki *) 8937,28 5226,48 3136,35 1725,15
Keskisuomalainen, sunnuntai*) 9831,01 5749,13 344999 1897,67

*) Lehdet ovat 5-palstaisia

_ Tilattava lehti

Bruttohinnat 1.7.2024 alkaen.

Hinnaston hinnoista myénnamme kierrosmaaraan tai volyymiin perustuvat

alennukset, seka mediatoimistoalennuksen -15 %.

Valmiiden aineistojen kasittely- ja tarkistusmaksu 5 €. Kaikkiin hintoihin lisataan

kulloinkin voimassa oleva arvonlisavero.

*) Lehdet ovat 5-palstaisia.

Naissa lehdissa: i . . R v
- 1/4-ilmoitukset koossa 254x88 mm ja/tai 99x226 mm. Meks on Mediakonserni Keskisuomalaisen v
. 1/8fi\m_oit_u_kset_ kooss_a 254x42 mmja/tai 47%226 mm. markkinoinnin palvelukanava.

Alueviesti: ei ilmoituspaikkaa takasivulla.

**) Meks-kumppanilehtien mediamyynti Meks, meks.fi




HINNASTO 2025

LEHTI ja ALUEPAINOS 1£

Keski-Uusimaa, arki
Keski-Uusimaa, su
Koillis-Savo
Kokkola-lehti **) *)
Koti-Kajaani **) *)
Koti-Lappi **) *)
Kouvolan Sanomat *)

KS Keskiviikko

Kymen Sanomat *)
Lappeenrannan Uutiset, julkaisutauolla
Lieksan Lehti
Laukaa-Konnevesi

Lopen Lehti

Loviisan Sanomat

LS Keskiviikko, julkaisutauolla
Luumaen Lehti
Lansi-Saimaan Sanomat
Lansi-Savo *)

Lansi-Uusimaa

Lansivayla

Matti ja Liisa

Miilu

Mikkelin Kaupunkilehti
Mantsalan Uutiset
Nurmijarven Uutiset
Outokummun Seutu
Paikallislehti Joutseno
Paikallislehti Sisa-Savo
Parikkalan-Rautjarven Sanomat
Pieksamaen Lehti
Pielavesi-Keitele
Pielisjokiseutu

Pietarsaaren Sanomat **) *)

*) Lehdet ovat 5-palstaisia

I iattava lehti

4137,68
4551,45
1635,01
4743,90
3915,6
2510,00
4975,00
4795,88

4537,00
1827,95
2828,70
2661,44
2843,61
1319,69
1319,69
4794,77
3872,72
5521,23
1635,01
1635,01
BS99VS
2647,65
2608,76
1635,01
1319,69
1635,01
1635,01
1827,95
1635,01
1500,50
4743,9

2418,89
2660,77
955,87
2874,69
2372,76
1521,00
2748,53
2740,82

2505,98
1068,32
1394,40
1555,63
1662,05
771,75
771,75
2728,69
2264,96
3228,28
955,87
955,87
2057,00
1548,36
1525,81
955,87
771,75
955,87
955,87
1068,32
955,87
877,59
2874,69

1450,89
1595,98
573,30
1536,57
1268,28
813,00
1443,17
144317

1327,41
640,55
697,20
933,82
997,92
470,77
470,77
1429,94
1359,44
1937,21
573,30
573,30
1159,18
929,78
915,97
573,30
470,77
573,30
573,30
640,55
573,30
525,89
1536,57

985,64
985,64

907,36
491,72
454,65
701,19
749,60
452,03
452,03
976,82
1018,71
1453,21
439,90
439,90
771,98
697,02
687,28
439,90
452,03
439,90
439,90
491,72
439,90
403,52

Meks on Mediakonserni Keskisuomalaisen
markkinoinnin palvelukanava.

798,21
878,03
343,98

348,39
348,39
740,88
747,29
1064,80
343,98
343,98
579,59
511,06
503,36
343,98
348,39
343,98
343,98
384,77
343,98
316,42

¥
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LEHTI ja ALUEPAINOS < s < A

Pikkukaupunkilainen 2649,90 1306,80 653,40 425,70 319,00
Pitajalainen 1635,01 955,87 573,30 439,90 343,98
Pitdjanuutiset 1319,69 771,75 470,77 452,03 348,39
Pogostan Sanomat 1635,01 955,87 573,30 439,90 343,98
Puruvesi-lehti 1319,69 771,75 470,77 452,03 348,39
Pyhtaanlehti 314,43 1820,34 1092,96 820,99 600,88
Saarijarvelainen ei ilmesty 2025

Salonjokilaakso **) 3000,00 1600,00 900,00 600,00 450,00
Sampo 2759,40 1360,80 680,40 443,10 332,85
Satakunnan Viikko **) 2950,00 1715,00 1095,00 690,00
Savon Sanomat, arki *) 9384,48 5488,25 3293,17 1811,41
Savon Sanomat, su *) 9569,70 6037,07 3622,48 1992,55

Selkomedia 12700,00 7500,00
(Helsingin Uutisten, Lansivaylan ja Vantaan Sanomien kk-liite)

Seutuneloset (Hollolan Sanomat, 1644,72 997,92 623,70 457,38 348,81
Orimattilan luelehti, Nastola-lehti, Paijat-Hame)

Sinun Savo 1721,67 1006,94 603,41 452,87 331,43
Sipoon Sanomat 2714,36 1586,50 952,56 715,52 523,69
Sisa-Suomen Lehti 2759,40 1360,80 680,40 443,10 332,85

Soisalon Seutu 1635,01 955,87 573,30 439,90 343,98
Suur-Jyvaskylan Lehti 3818,10 2233,00 1339,80 1222,10 896,61
Tamperelainen 4726,04 2764,03 1658,42 124476 912,07
Turkulainen, ke, julkaisutauolla - - - - -

Tollotin 1721,66 1006,94 603,4 452,87 331,43
Uusi Lahti, ke 2023,56 1185,03 748,44 582,12 436,59

Uusimaa 3978,98 2327,33 1396,4 1047,59 766,92
Uutis-Jousi 1635,01 955,87 573,3 439,9 343,98
Uutisvuoksi (tilattava ja ilmaisjakelu) 2855,48 1625,09 855,54 584,33 44321
Vaasa-lehti **) 2050,00 1080,00 580,00 583,50 427,68
Vantaan Sanomat, koko painos 4683,03 2737,46 1641,97 123211 903,21
Vantaan Sanomat, itdpainos 3073,95 1797,57 107778 809,6 592,02
Vantaan Sanomat, lansipainos 2598,31 1520,53 910,8 684,37 500,94

el e G o el Meks on Mediakon_serr\i Kgskisuomalaisen .
markkinoinnin palvelukanava.

I iattava lehti
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HINNASTO 2025

LEHTI ja ALUEPAINOS

Vihdin Uutiset
Viikkosavo
Viispiikkinen
Viitasaaren Seutu

Warkauden Lehti

Yla-Karjala

*) Lehdet ovat 5-palstaisia

I iattava lehti

2307,36
1893,83
2759,40
2759,40
2211,62
1827,95

1349,76
1107,63
1360,80
1360,80
1293,23
1068,32

809,6
663,75
680,40
680,40
776,16
640,55

607,2
498,16
443,10
443,10
595,35
491,72

Meks on Mediakonserni Keskisuomalaisen
markkinoinnin palvelukanava.

445,28
364,57
332,85
332,85
465,26
384,77

¥



90 SANOMA-JA _
KAUPUNKILEHTEA

LUKIJOISTA 85 % SUOSII PAIKALLISIA LIIKKKEITA JA
PALVELUITA. KUN HALUAT TAVOITTAA LAHELTA,
SUOSI PAIKALLISIA UUTISMEDIOITA!

OTA PRINTIN KUMPPANIKSI PAIKALLINEN DIGI!
VERKKONAKYVYYDELLA VOIT LISATA TAVOITTAVUUTTASI
JOPA 40 PROSENTTIA.

Savukoski
o TILATTAVA LEHTI ¢ KAUPUNKILEHTI o KUMPPANILEHTI *)
. Pelke i
1 . Aamuposti 51 . Outokummun Seutu elkosnniern
2 o Alueviesti*) 52 . Paikallislehti Joutseno
3 - Epari¥ 53 - Paikallislehti Sisa-Savo
4 . ES Keskiviikko 54 . Parikkalan-Rautjarven Sanomat salle
5 - Etela-Saimaa 55 . Pieksamaéen Lehti
6 - Eteld-Suomen Sanomat 56 - Pielavesi-Keitele et
7 - Forssan lehti 57 - Pielisjokiseutu
8 - Hankasalmen Sanomat 58 - Pietarsaaren Sanomat *) V=D
9 . Heinaveden Lehti 59 - Pikkukaupunkilainen
10 - Helsingin Uutiset 60 - Pitajaldinen
1 - Hameen Sanomat 61 - Pitdjanuutiset TERED S
12 - Hameenlinnan Kaupunkiuutiset 62 - Pogostan Sanomat Tornio -
13 . lisalmen Sanomat 63 - Puruvesi-Lehti Keminmaa R,
14 - lté-Hame 64 - Pyhtaanlehti Simo
15 - Itd-Savo 65 - Saarijarveldinen . p A
16 - Joroisten Lehti Julkaisutauolla toistaiseksi
17 - Juvan Lehti 66 - Salonjokilaakso *) Pudasjaryl
18 - Kaakonkulma 67 - Sampo
19 - Kalajaska*) 68 - Satakunnan Viikko *)
20 - Kangasniemen Kunnallislehti 69 - Savon Sanomat
21 - Karjalainen 70 - Seutuneloset
22 - Karjalan Heili 71 - Sinun Savo
23 . Karkkilalainen 72 - Sipoon Sanomat Suomussalmi
24 - Keski-Hame 73 - Sisa-Suomen Lehti o
. uolanka
25 - Keskilaakso 74 - Soisalon Seutu
26 - Keskisuomalainen 75 - Suur-Jyvaskylan Lehti o
27 - Keski-Uusimaa 76 - Tamperelainen
28 - Koillis-Savo 77 - Turkulainen
29 . Kokkola-lehti*) Julkaisutauolla toistaiseksi Paltamo
30 - Koti-Kajaani *) 78 - Toll6tin Kalajoki s et
i i 79 - Uusi Lahti \
31 - Koti-Lappi ) ) Alavieska Kuhmo
32 - Kouvolan Sanomat 80 - Uusimaa VI ) AT (e Kajaani .
Ty 1 1 ivieska otkamo
33 . KS Keskiviikko 81 - Uutis-Jousi
34 - Kymen Sanomat 82 - Uutisvuoksi Kokkola Sievi Keeme
. *
35 . Lappeenrannan Uutiset 83 - Vaasa¥) . Vievema@
Julkaisutauolla toistaiseksi 84 - Vantaan Sanomat Pietarsaari S Kiuruvesi Sonkajarvi @
36 - Laukaa-Konnevesi 85 - Vihdin Uutiset Nurmes
37 . Lieksan lehti 86 - Viikkosavo Pohalar (13178} Eaa—
38 - Lopen Lehti 87 - Viispiikkinen L=y Lieksa
39 . Loviisan Sanomat 88 - Viitasaaren Seutu dinnula | Pntiudas @ @
40 - LS Keskiviikko 89 - Warkauden Lehti perhe (56 M
Julkaisutauolla toistaiseksi 90 - Yla-Karjala n Kaubays iR Viitasaari Maamnka@
= . Vahak
41 - Luuméen Lehti a‘a:m Kyyjarvi @ REE i) R
s . . i
42 - Lansi-Saimaan Sanomat Laihia U7 . P Te® Kaavi
43 - Lansi-Savo @ Seingjoki e Vesanto @ @Em
. . . Kuopio Tuusniem
44 - Lansi-Uusimaa i @Saamw @ uusniemi @ 62
45 . Lansivayla @ Sty Kontiolahti ST
Kurikka Pylkonmaki Asnekoski Rautalampi
46 - Mattija Liisa Ahtari Konnevesi S o . Joensuy
- iperi
47 - Miilu Jalasjarvi Multia  Uurainen o mLEppavma v @
48 - Mikkelin Kaupunkilehti Laukaa @ Heinavesi
49 . Mantsalan Uutiset Kauhajoki Virrat Keuruu @ AR S i
50 - Nurmijérven Uutiset Petajavesi  yvaskyla @ @ el
Muurame Joroinen Enonkoski
* Mantta-Vilppula (EEEEE Rantasalmi Kitee
- i i i i Merikarvia Ke i
) Meks-kumppanilehtien myynti Meks, meks.fi Tl Ruovesi AT @ )
Ikaalinen
Jamsa Luhanka P @ I Do Punkaharju
Hameenkyrowojam @ orivet . Hirvensalmi il @
Mediakonserni é"" L N (42 Q@) e
Ulvila Nokia S Pertunmaa Ristiina
akkila Pirkkala Kangasala
- - Harjavalta » ’ Mantyharju - Rautjarvi
Keskisuomalaisen s
Huittinen | o Heinola Taipal .@
Rauma aipalsaari
uutismedioilla SR = Q Q&
Tuul
Eura Sakyla d e Jeere Valkeala Le Joutseno
t -t t H Forssa Hameenli Hameen m '@DDeemama
avoitetaan noin / g >
o Karkol:
HH @ Hausjarvi Orimattila Kouvola Whiies
2,2 miljoonaa AR 4o RN
N @ ﬁ ManBE  yrsikyls Miehikkala
I k- H k 22 :a\s\wlo Somero Hyvinkaa Buikls Lapinjarvi @
u Ijaa v ossa S 27 G ety Virolahti
i il
. - . Naantali TurkL:(aarma o :;l:lsmu‘r: ,hN mijk L apomamen g, Hamw
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Meks on Mediakonserni Keskisuomalaisen
markkinoinnin palvelukanava.




